
1 

 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2024. gada 1. augustā Nr. 15 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: Sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Inta Brence, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts 
Vilis Deksnis, Deputāts Jānis Freibergs, Domes priekšsēdētāja vietnieks Georgijs 
Jevsikovs, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Felicija 
Leščinska, Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guna 
Popova, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Jolanta Smane, Deputāts Gunārs Smeilis, 
Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Guna Zenčenko, Deputāts Artūrs Šķesters. 

 
Darba kārtībā: 
1. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2021.gada 14.oktobra lēmumā „Par Rēzeknes 

novada domes amatpersonu deleģēšanu darbam pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes 
speciālā ekonomiskā zona” uzraudzības padomē”. 

2. Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”. 

3. Par deputāta Artūra Šķestera ievēlēšanu Rēzeknes novada domes komitejās. 

4. Par SIA "Rēzeknes novada komunālserviss" stratēģisko mērķu noteikšanu. 

5. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas “Strautiņi ”- 4, Dricānos, Dricānu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

6. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas “Pilcenes māja ”- 2, Pilcenē, Dricānu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

7. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kraujas”, Lendžu pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

8. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Miera ielā 11 - 7, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

9. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Miera ielā 11 - 10, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

10. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Miera ielā 17 – 7, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 



2 

 

11. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Miera ielā 17 – 8, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

12. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Miera ielā 19 - 3, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

13. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Smilšu ielā 4 – 2, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma- starpgabala, “Naktssvece” pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku Čornajas pagastā. 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma - starpgabala “Putni”, Vērēmu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Mediķu ielā (..), Veczosnā, Lūznavas 
pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

18. Par pašvaldības kustamās mantas – cirsmas, kas atrodas nekustamajā īpašumā Kaunatas 
pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

19. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

20. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Gumzuri", Dricānu pagastā, elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu. 

21. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mediķu ielā 7-6, Veczosnā, Lūznavas 
pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

22. Par pašvaldības nedzīvojamās telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā Viļānu bērnu un 
jauniešu invalīdu biedrībai “Saulstariņi” Viļānu pilsētā. 

23. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

24. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Strautiņi ”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

25. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.N. 

26. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nodošanu atsavināšanai S.Ž. 

27. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera iela (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.L. 

28. Par īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu Viļānu apvienības pārvaldē. 

29. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 4.oktobra lēmumā “Par jaunizveidotās 
zemes vienības statusa noteikšanu Audriņu pagastā”. 

30. Par V.M. mantojamās zemes grafiskā pielikuma precizēšanu Silmalas pagastā. 

31. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 002 
0364, 7868 001 0290 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Lūznavas pagastā. 

32. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1381 sadali 
Maltas pagastā. 

33. Par samaksas samazināšanu A.L. par īpašumā piešķirto zemi Ilzeskalna pagastā. 

34. Par samaksas samazināšanu F.T. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā. 

35. Par samaksas samazināšanu J.V. par īpašumā piešķirto zemi Nautrēnu pagastā. 

36. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Audriņu pagastā. 

37. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" un “(..)” 
Griškānu pagastā. 



3 

 

38. Par grozījumiem 2009.gada 29.jūnija Lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.116 ar E.K. 
Audriņu pagastā. 

39. Par medību platību nodošanu mednieku biedrībai "Bikavieši", 2023.gada 8.augusta līguma 
Nr.RNP/2023/8.18/494 grozījumiem. 

40. Par medību platību nodošanu mednieku biedrībai “Vanags” Dricānu un Gaigalavas pagastā. 

41. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu L.A. Ilzeskalna pagastā. 

42. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.B. Sokolku pagastā. 

43. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu J.J. Stružānu pagastā. 

44. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu A.S. Stružānu pagastā. 

45. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu N.L. Viļānos. 

46. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu D.K. Viļānu pagastā. 

47. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.Š. Viļānos. 

48. Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma daļas piešķiršanu Rēzeknes novada domes 
priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam. 

 
1.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2021.gada 14.oktobra lēmumā „Par Rēzeknes 
novada domes amatpersonu deleģēšanu darbam pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes 

speciālā ekonomiskā zona” uzraudzības padomē” 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 25.jūlija priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes novada 
domes 2021.gada 14.oktobra lēmumā „Par Rēzeknes novada domes 
amatpersonu deleģēšanu darbam pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes 
speciālā ekonomiskā zona” uzraudzības padomē”. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Skarā ar to, ka ir mainījusies Ērikas Teirumniekas kvalifikācija, kas 
iepriekš bija Domes priekšsēdētāja vietniece, ir priekšlikums mainīt 
lēmuma redakciju, kur tiek noteikts, ka pārstāvniecību Rēzeknes speciālā 
ekonomiskā zonā turpina izpilddirektore Ērika Teirumnieka. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2021.gada 
14.oktobra lēmumā „Par Rēzeknes novada domes amatpersonu 
deleģēšanu darbam pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālā 
ekonomiskā zona” uzraudzības padomē”". 

 
2.§ 

Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu” 



4 

 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 25.jūlija priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem 2023.gada 
16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada pašvaldības 
iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā 
Nr.1294 “Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu klasificēto amatu 
sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”". 

 
3.§ 

Par deputāta Artūra Šķestera ievēlēšanu Rēzeknes novada domes komitejās 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Artūra Šķestera 2024.gada 24.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par deputāta Artūra Šķestera ievēlēšanu 
Rēzeknes novada domes komitejās. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par deputāta Artūra Šķestera ievēlēšanu Rēzeknes 
novada domes komitejās". 

 
4.§ 

Par SIA "Rēzeknes novada komunālserviss" stratēģisko mērķu noteikšanu 
Ziņo Laura Vilka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 25.jūlija priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par SIA "Rēzeknes novada 
komunālserviss" stratēģisko mērķu noteikšanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Stratēģisko mērķu vadlīniju noteikšanu palīdzēja izstrādāt arī 
izpilddirektore Ērika Teirumnieka. Lūgums paskaidrot tuvāk arī par 
nākamo darbu, kur pašam komunālservisam ir jāizstrādā šie stratēģiskie 
mērķi, un kādā veidā ir nosakāmi šie kvantitatīvi indikatīvie mērķi, kurus 
var arī dinamiski kontrolēt? 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

(sniedz informāciju) 



5 

 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Svarīgais ir, ka arī apvienību pārvaldēm ir jābūt gatavām, lai sakārtotu 
visu, kas saistās ar infrastruktūru, ūdenssaimniecību, notekūdeņu un 
centralizētās apkures objektiem. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par SIA "Rēzeknes novada komunālserviss" 
stratēģisko mērķu noteikšanu". 

 
5.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas “Strautiņi ”- 4, Dricānos, Dricānu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2024.gada 10.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas “Strautiņi ”- 4, Dricānos, 
Dricānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
“Strautiņi ”- 4, Dricānos, Dricānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 

 
6.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas “Pilcenes māja ”- 2, Pilcenē, Dricānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2024.gada 10.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas “Pilcenes māja ”- 2, Pilcenē, 
Dricānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 



6 

 

Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
“Pilcenes māja ”- 2, Pilcenē, Dricānu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
7.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kraujas”, Lendžu pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2024.gada 11.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Kraujas”, Lendžu pagastā, pārdošanu 
atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kraujas”, 
Lendžu pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu 
soli". 

 
8.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Miera ielā 11 - 7, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2024.gada 12.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Miera ielā 11 - 7, Strūžānos, 
Stružānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 



7 

 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Miera 
ielā 11 - 7, Strūžānos, Stružānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 

 
9.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Miera ielā 11 – 10, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2024.gada 12.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas 
atrodas Miera ielā 11 – 10, Strūžānos, Stružānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Miera 
ielā 11 - 10, Strūžānos, Stružānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 

 
10.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Miera ielā 17 – 7, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2024.gada 12.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Miera ielā 17 – 7, Strūžānos, 
Stružānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Miera 
ielā 17 – 7, Strūžānos, Stružānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 

 
11.§ 



8 

 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Miera ielā 17 – 8, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2024.gada 12.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Miera ielā 17 – 8, Strūžānos, 
Stružānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Miera 
ielā 17 – 8, Strūžānos, Stružānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 

 
12.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Miera ielā 19 – 3, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2024.gada 12.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Miera ielā 19 – 3, Strūžānos, 
Stružānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Miera 
ielā 19 - 3, Strūžānos, Stružānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 

 
13.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Smilšu ielā 4 – 2, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2024.gada 12.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Smilšu ielā 4 – 2, Strūžānos, 
Stružānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 



9 

 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Smilšu 
ielā 4 – 2, Strūžānos, Stružānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
14.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma- starpgabala, “Naktssvece” pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku Čornajas pagastā 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2024.gada 9.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma- starpgabala, “Naktssvece” pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku 
Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma- starpgabala, 
“Naktssvece” pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar 
ierobežotu pretendentu loku Čornajas pagastā". 

 
15.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – starpgabala “Putni”, Vērēmu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2024.gada 10.maija 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma – starpgabala “Putni”, Vērēmu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu 
pretendentu loku. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 



10 

 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma - starpgabala 
“Putni”, Vērēmu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu 
soli ar ierobežotu pretendentu loku". 

 
16.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Mediķu ielā (..), Veczosnā, Lūznavas 
pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma, kas atrodas Mediķu ielā (..), Veczosnā, Lūznavas pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas 
Mediķu ielā (..), Veczosnā, Lūznavas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
17.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu 
pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
18.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas – cirsmas, kas atrodas nekustamajā īpašumā Kaunatas 
pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 



11 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības kustamās 
mantas – cirsmas, kas atrodas nekustamajā īpašumā Kaunatas pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Ir noteikumi, kas nosaka, kādiem mērķiem var tikt izmantoti tie līdzekļi, 
kas iegūti kustamās vai nekustamās mantas atsavināšanas rezultātā 
iegūtiem līdzekļiem. Lai nezustu šī kontrole, arī deputātiem ir sava 
kompetence. Attiecīgie jautājumi tiek skatīti vismaz divās komitejās. 
Attiecīgie līdzekļi tiek izmantoti tikai attīstībai un savu īpašumu 
sakārtošanai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas – cirsmas, kas 
atrodas nekustamajā īpašumā Kaunatas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
19.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu 
pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
20.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Gumzuri”, Dricānu pagastā, elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “Gumzuri”, Dricānu pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu par 
nenotikušu. 

Par lēmumu balso: 



12 

 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Gumzuri", 
Dricānu pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu". 

 
21.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mediķu ielā 7-6, Veczosnā, Lūznavas 
pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības dzīvokļa 
īpašuma, kas atrodas Mediķu ielā 7-6, Veczosnā, Lūznavas pagastā, 
elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Mediķu ielā 7-6, Veczosnā, Lūznavas pagastā, elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu". 

 
22.§ 

Par pašvaldības nedzīvojamās telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā Viļānu bērnu un 
jauniešu invalīdu biedrībai “Saulstariņi” Viļānu pilsētā 

Ziņo Vadims Čuhnovs: Izskatot Viļānu bērnu un jauniešu invalīdu biedrības “Saulstariņi” 
2024.gada 14.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par pašvaldības nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā Viļānu bērnu un jauniešu invalīdu biedrībai “Saulstariņi” 
Viļānu pilsētā. 

Deputāti un Viļānu 
apvienības pārvaldes 
vadītājs Ivars 
Ikaunieks: 

Diskutē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 



13 

 

Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nedzīvojamās telpas nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā Viļānu bērnu un jauniešu invalīdu biedrībai 
“Saulstariņi” Viļānu pilsētā". 

 
23.§ 

Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 25.jūlija priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā". 
 

24.§ 
Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Strautiņi ”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās 

cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.K. 2023.gada 29.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Strautiņi 
”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Strautiņi ”- (..), 
Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.N. 



14 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.N. 2023.gada 20.marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Čornajas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.N. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, 
nodošanu atsavināšanai A.N.". 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nodošanu atsavināšanai S.Ž. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot S.Ž. 2024.gada 26.aprīļa atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Audriņu pagastā, nodošanu atsavināšanai S.Ž. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, 
nodošanu atsavināšanai S.Ž.". 

 
27.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera iela (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.L. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.L. 2024.gada 11.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.L. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 



15 

 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera iela (..), 
Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.L.". 

 
28.§ 

Par īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu Viļānu apvienības pārvaldē 
Ziņo Ivars Ikaunieks: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2024.gada 12.jūlija iesniegumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par īslaicīgās telpu nomas 
maksas apstiprināšanu Viļānu apvienības pārvaldē. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Vai cenā ir iekļauta arī apkure? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Jā. Tā ir īslaicīgā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tās ir īslaicīgās telpas nomas uz kādu pasākumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu 
Viļānu apvienības pārvaldē". 

 
29.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 4.oktobra lēmumā “Par 
jaunizveidotās zemes vienības statusa noteikšanu Audriņu pagastā” 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 
25.jūlija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 4.oktobra lēmumā “Par 
jaunizveidotās zemes vienības statusa noteikšanu Audriņu pagastā”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 
4.oktobra lēmumā “Par jaunizveidotās zemes vienības statusa 
noteikšanu Audriņu pagastā”". 



16 

 

 
30.§ 

Par V.M. mantojamās zemes grafiskā pielikuma precizēšanu Silmalas pagastā 
Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot V.M. 2024.gada 17. jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par V.M. mantojamās zemes grafiskā pielikuma 
precizēšanu Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par V.M. mantojamās zemes grafiskā pielikuma 
precizēšanu Silmalas pagastā". 

 
31.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 002 
0364, 7868 001 0290 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Lūznavas pagastā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 10.jūlija iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves zemes fondā 
ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 002 0364, 7868 
001 0290 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Lūznavas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7868 002 0364, 7868 001 0290 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Lūznavas pagastā". 

 
32.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1381 sadali 
Maltas pagastā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 10.jūlija iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1381 sadali Maltas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: 



17 

 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7870 003 1381 sadali Maltas pagastā". 

 
33.§ 

Par samaksas samazināšanu A.L. par īpašumā piešķirto zemi Ilzeskalna pagastā 
Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot A.L. 2024.gada 17.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par samaksas samazināšanu A.L. par īpašumā piešķirto 
zemi Ilzeskalna pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par samaksas samazināšanu A.L. par īpašumā 
piešķirto zemi Ilzeskalna pagastā". 

 
34.§ 

Par samaksas samazināšanu F.T. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā 
Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot F.T. pilnvarotās personas A.T. 2024.gada 17.jūlija iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par samaksas samazināšanu 
F.T. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par samaksas samazināšanu F.T. par īpašumā 
piešķirto zemi Silmalas pagastā". 

 
35.§ 



18 

 

Par samaksas samazināšanu J.V. par īpašumā piešķirto zemi Nautrēnu pagastā 
Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot J.V. 2024.gada 11.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par samaksas samazināšanu J.V. par īpašumā piešķirto 
zemi Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par samaksas samazināšanu J.V. par īpašumā 
piešķirto zemi Nautrēnu pagastā". 

 
36.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Audriņu 
pagastā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot SIA ”Lauku mērnieks” zemes ierīcības inženieres Anetes 
Geduševas – Bērziņas 2024.gada 8.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Audriņu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" Audriņu pagastā". 

 
37.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” un “(..)” 
Griškānu pagastā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2024.gada 18.jūlijā iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” un “(..)” Griškānu 
pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 



19 

 

Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - 1 (Jānis Freibergs) 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" un “(..)” Griškānu pagastā". 

 
38.§ 

Par grozījumiem 2009.gada 29.jūnija Lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.116 ar E.K. 
Audriņu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 25.jūlija priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem 2009.gada 
29.jūnija Lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.116 ar E.K. Audriņu 
pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem 2009.gada 29.jūnija Lauku apvidus 
zemes nomas līgumā Nr.116 ar E.K. Audriņu pagastā". 

 
39.§ 

Par medību platību nodošanu mednieku biedrībai “Bikavieši”, 2023.gada 8.augusta līguma 
Nr.RNP/2023/8.18/494 grozījumiem 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot mednieku biedrības “Bikavieši” iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par medību platību nodošanu mednieku 
biedrībai “Bikavieši”, 2023.gada 8.augusta līguma 
Nr.RNP/2023/8.18/494 grozījumiem. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par medību platību nodošanu mednieku biedrībai 
"Bikavieši", 2023.gada 8.augusta līguma Nr.RNP/2023/8.18/494 
grozījumiem". 



20 

 

 
40.§ 

Par medību platību nodošanu mednieku biedrībai “Vanags” Dricānu un Gaigalavas 
pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot mednieku biedrības “Vanags” valdes priekšsēdētāja M.L. 
2014.gada 14.maija un 2024.gada 06.jūnija iesniegumus, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par medību platību nodošanu mednieku biedrībai “Vanags” Dricānu un 
Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par medību platību nodošanu mednieku biedrībai 
“Vanags” Dricānu un Gaigalavas pagastā". 

 
41.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu L.A. Ilzeskalna pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot L.A. 2024.gada 3.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu L.A. 
Ilzeskalna pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu L.A. 
Ilzeskalna pagastā". 

 
42.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.B. Sokolku pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot I.B. 2024.gada 11.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.B. 
Sokolku pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 



21 

 

Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.B. 
Sokolku pagastā". 

 
43.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu J.J. Stružānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot J.J. 2024.gada 17.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu J.J. 
Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu J.J. 
Stružānu pagastā". 

 
44.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu A.S. Stružānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.S. 2024.gada 24.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu A.S. 
Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu A.S. 
Stružānu pagastā". 

 
45.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu N.L. Viļānos 



22 

 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot N.L. 2024.gada 2.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu N.L. 
Viļānos. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu N.L. 
Viļānos". 

 
46.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu D.K. Viļānu 
pagastā 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot D.K. 2024.gada 21.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu 
dzīvojamo telpu D.K. Viļānu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu 
dzīvojamo telpu D.K. Viļānu pagastā". 

 
47.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.Š. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.Š. 2024.gada 15.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.Š. 
Viļānos. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 



23 

 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.Š. 
Viļānos". 

 
48.§ 

Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma daļas piešķiršanu Rēzeknes novada domes 
priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam 

Ziņo Jeļena Cvetkova: Izskatot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca 
2024.gada 29.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma daļas piešķiršanu 
Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

19 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma daļas 
piešķiršanu Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam 
Švarcam". 

 
 
Sēde slēgta 11:14 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2024.gada 15.augustā. 
 
Pielikumi: 

 

1. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2024.gada 10.jūlija  
iesniegums ar dzīvokļa  īpašumu “Strautiņi ”- 4, Dricānu pagastā, novērtējumu un 
dokumentiem pielikumā. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2024.gada 10.jūlija 
iesniegums ar dzīvokļa  īpašumu “Pilcenes māja ”- 2, Dricānu pagastā, novērtējumu un 
dokumentiem pielikumā. 

3. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2024.gada 11.jūlija 
iesniegums ar nekustamā īpašuma “Kraujas”, Lendžu pagastā, novērtējumu un 
dokumentiem pielikumā. 

4. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2024.gada 12.jūlija 
iesniegums ar dzīvokļa  īpašuma Miera ielā 11 - 7, Stružānu pagastā, novērtējumu un 
dokumentiem pielikumā. 



24 

 

5. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2024.gada 12.jūlija 
iesniegums ar dzīvokļa  īpašuma Miera ielā 11 - 10, Stružānu pagastā, novērtējumu un 
dokumentiem pielikumā. 

6. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2024.gada 12.jūlija 
iesniegums ar dzīvokļa  īpašuma Miera ielā 17 - 7, Stružānu pagastā, novērtējumu un 
dokumentiem pielikumā. 

7. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2024.gada 12.jūlija 
iesniegums ar dzīvokļa  īpašuma Miera ielā 17 - 8, Stružānu pagastā, novērtējumu un 
dokumentiem pielikumā. 

8. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2024.gada 12.jūlija 
iesniegums ar dzīvokļa  īpašuma Miera ielā 19 - 3, Stružānu pagastā, novērtējumu un 
dokumentiem pielikumā. 

9. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2024.gada 12.jūlija 
iesniegums ar dzīvokļa  īpašuma Smilšu ielā 4 - 2, Stružānu pagastā, novērtējumu un 
dokumentiem pielikumā. 

10. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2024.gada 9.jūlija 
iesniegums ar nekustamā īpašuma - starpgabala “Naktssvece”, Čornajas pagastā, 
novērtējumu un dokumentiem pielikumā. 

11. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2024.gada 
10.maija iesniegums ar nekustamā īpašuma - starpgabala “Putni”, Vērēmu pagastā, 
novērtējumu un dokumentiem pielikumā. 

12. Lēmumi: 1.§ - 4.§, 5.§ - 15.§ ar pielikumiem, 16.§ - 21.§, 22.§ ar pielikumu,23.§ - 29.§, 
30.§ - 32.§ ar pielikumu, 33.§ - 37.§, 38.§ - 45.§ ar pielikumiem, 46.§ - 48.§. 

 

 
Sēdes vadītājs:        Monvīds Švarcs 
 

 

 
 
Protokoliste:         Natālija Zvīdriņa 
 


